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         Nesodden bridgeklubbs Vipps:  

         velg ”betal for varer” → 122976 

 

Neste spillekveld:  

10.desember kl.18.00 på Nesodden VGS. 
 

 Frist for stoff til Bulletinen  
Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 
Utforsk fordelingen! 
 
Her endte de fleste i 3NT øst vest, og nesten alle gikk bet. 
Men det er mulig å få hjem kontrakten. 
Ved vårt gikk meldingene kort og greit, 1 ruter i vest, 3NT i øst og pass rundt. 
  
I par er det om å gjøre å ikke gi bort noen stikk, så det så litt 
skummelt ut å spille ruter ut fra syd etter det meldingsforløpet. 
Og hvis man får ruter vinner man også kontrakten ganske enkelt 
ved å å slippe den til ruter dame på hånda. 
Man går inn på bordet i spar og spiller hjerter mot damen, og da 
har man 3+2+2+2 = 9 stikk. 
  
Så Marcia Titley fant det mye bedre utspillet av hjerterknekt. 
Den ble stukket med kongen fra nord og kløverdame kom i skift. 
Nå var spillefører litt rask, den ble stukket med esset. 
Ruter ble spilt til esset, og ruter opp mot damen. 
Da hadde syd 4 ruter stikk og kontrakten gikk en bet. 
  
En bedre spilleplan er å lasjere kløver dame. La oss si nord 
fortsetter med kløver knekt. 
Den stikker man, og tester om sparen sitter 3-3. Hvis den hadde 
gjort det hadde man jo nå hatt sine 9 stikk. 
Det er litt overgangsproblemer mellom hendene så man må 
passe å gjøre dette i riktig rekkefølge. 
Men sparen satt ikke 3-3, men man ser at syd bare hadde 2 spar. 
Nå bør man tenke at det er stor sjanse for at syd har veldig mange rød kort så et innspill er mulig. 
Man tar for sin andre kløverhonnør også og ser at syd bare hadde 2 kløver også. 
Da er det klart størst sannsynlighet at syd har ruter konge, siden ruter lengden er der. 
Så man tar for begge hjertestikkene sine, og ruter ess. 
Man har da fått 3 sparstikk, 2 hjerter stikk, 1 ruterstikk, og 2 kløverstikk. 
Det er 4 kort igjen og man trenger bare et stikk til. 
Man er inn i bordet og de kortene som er igjen er i bordet. 
Spar 6 
Hjerter 7 
Ruter 8 og 6 
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På hånden har man D7 i ruter og 74 i kløver. 
  
Man spiller den siste hjerteren fra bordet og kaster kløver fra hånden. 
Syd kommer inn på den hjerteren, men er innspilt og må gi deg det niende stikket i ruter. 
  
Flere bord hadde fått kontrakten på vest sin hånd, og da var det naturlig med kløver dame ut fra nord. 
Nå har man ingen indikasjon på hvilke av rødfargene man skal spille på. 
Så det er fort gjort at man spille ruter til damen, og da går man bet. 
Men om man velger å spille hjerter mot damen først, er det mulig å vinne kontrakten på samme måte som skissert 
vårt bord. 
  
Det man kan lære av dette spillet er at det er lurt å utforske mest mulig av hvordan fargene sitter fordelt hos 
motspillerne, før man bestemmer seg for hvordan man skal legge opp hele spillet. 
 

 

 Videregående kurs 11.desember:  

- Spilling, konsolidering og forsvar mot NT 

 

Praksis av konvensjonene Atle har gått igjennom på kurs i høst står 

på programmet på onsdag. Det blir spilling med diskusjon av 

meldinger, spilleføring og motspill på denne siste kurskvelden før 

jul. 

Vi kommer også til å gjennomføre en kort evaluering av kurset, og 

lodde interessen for og be om innspill til eventuelle videre kurs til 

neste år. 

Lister med påmelding sendes rundt i morgen kveld. 
 

 KM-lag 2024 er ferdigspilt  

Strengt tatt var det vel bare Nesodden Bk 4 i D-puljen som hadde 

grunn til å være helt fornøyd med resultatet siste spillekveld av KM-

lag 2024. De vant 20-0 over Nesodden Bk 5 . og det førte til at de 

tok annen plassen i puljen. Gratulerer med fin, fin innsats denne 

høsten! 

 

Nesodden 1 gjorde også sine saker bra og vant kampen mot 

Fredrikstad 2. Men seiersmarginalen var fattige 1 IMP, og det gjorde 

at de måtte nøye seg med fjerde plassen i A-puljen. 

 

I B-puljen ble det tap for Nesodden 2 i kampen mot Ski 2 med Vp 14-

6, og når Askim 1 vant sin kamp 18-2 var det de som ble 

puljevinnere. Våre måtte til takke med annen plassen. Laget rykker 

likevel opp til A-puljen neste år. 



 

I den innbyrdes kampen i D-puljen mellom Nesodden-Sarpsborg og 

Nesodden Bk 6 var det de førstnevnte som trakk det lengste strået. 

Seiersifrene ble 17,5 – 2,5. 

 

Alt i alt må vi konkludere med at våre lag i A- og B-puljen har gjort 

det bra i årets KM-lag.  

 

Vi stilte med fire lag i D-puljen som alle fikk sin debut med lag-

bridge. At et av lagene skulle ta annen plassen i puljen var over all 

forventning. At de øvrige lagene ikke lyktes helt resultatmessig var 

forventet, men vi håper at alle fikk en positiv opplevelse med det å 

spille lag-bridge og å møte øvrige bridgevenner i kretsen.  

 

Vi møtes igjen i Vestby neste høst! 

 

 Resultater A-puljen 3.12.2024  

Turneringsutvalget har valgt å legge inn en to-kveldsturnering som 

årets siste turnering før juleavslutningen. Premieringen skjer altså 

på grunnlag av oppnådd resultat forrige tirsdag og i morgen. 

 

Flerkveldsturneringer var vanligere før, så dette er et artig 

eksperiment. Erfaringen vil vise om det blir flere slike på nyåret. 

 

Denne første kvelden var det en relativt ny parkombinasjon - Rolf og 

Simen - som dominerte. De oppnådde like godt dobbelt så mange 

poeng som neste par på resultatlisten.  

Og annen plassen var det også en ny parkombinasjon – Bjørn og 

Unn – som la beslag på. Arne og Arild tok tredje plassen. 

 
  

Resultater A-puljen 3.12.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Rolf Sjødal - Simen Nafstad Thormodsen 55,00 64,55 

2 Unn Elisabeth Lynum - Bjørn Johannesen 28,00 57,41 

3 Arild Grøstad - Arne Grøstad 12,00 53,17 



4 Ove Tautra - Paul Næverlid 7,00 51,85 

5 Karin Margrete Oppegård - Per Willy Watz 7,00 51,85 

6 Hanne Gilbo - Marcia Titley 6,00 51,59 

7 Finn Leiang - Roar Larsen 6,00 51,59 

8 Marianne Fosaas - Tormod Reppe 4,00 51,06 

9 Trygve Sætereng - Per Valla -7,00 48,15 

10 Morten Hauland - Knut Vidar Johansen -7,00 48,15 

11 Morten Brataas - Einar Visnes -9,00 47,62 

12 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy -16,00 45,77 

13 Svein Kaarød - Dag Valla -16,00 45,77 

14 Daniel Olsson - Tor Erik Hoel Granum -16,00 45,77 

15 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen -22,00 44,18 

16 Anne Gullie Falkenberg - Simon Bjørnstad -32,00 41,53 

 

 

 Resultater B28-puljen 3.12.2024  

Hans hadde «sviktet» sin makker denne kvelden. Men Ane hadde 

funnet en bra erstatter i Siv. Og denne parkombinasjonen gjorde det 

så bra at de like godt tok en klar seier i B28-puljen. 

Inger Johanne og Odd Arild hadde også en god kveld og var utruet 

på annen plass.  

 

Resultater B28-puljen 3.12.2024 

1 Ane Elisabeth Haaland - Siv Fjeld 60,70 66,06 

2 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo 45,10 61,94 

3 Kai Heggelund - Nils Erik Lie 23,10 56,11 

4 Roar Granby - Erik Carlson 18,50 54,90 

5 Ole Pedersen - Bjarne Krange 11,10 52,94 

6 Hilde Marie Krange - Sølvi Holmgren 9,20 52,44 

7 Hilma Arctander - Arne Maus 3,30 50,89 



8 André Janke - Matz Pettersen -5,50 48,54 

9 Stein Schrøder - Terje Nordskaug -8,30 47,79 

10 Dag Krange - Børre Jacobsen -12,80 46,60 

11 Nora Hagstrøm - Anne Ervik -15,40 45,91 

12 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad -18,00 45,24 

13 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg -19,70 44,79 

14 Will Guldbrandsen - Johan Fosse -28,20 42,53 

15 Vivi Bratli - Ida Stubdal -29,90 42,09 

16 Jon Grydeland - Øyvind Braathen -33,30 41,18 

 

 

 Resultater B18-puljen 3.12.2024  

De siste 2 spillekveldene har vi hatt en så stor deltagelse på 

spillekveldene at vi også har kunnet ha en B18-pulje. Denne gangen 

var det 3 bord i denne puljen. Ikke ideelt sett med ”konkurranse-

øyne”, men vi regner med at de som helst vil spille i denne puljen 

bryr seg mindre om det. 

 

Det var Per og Gro som gjorde det best denne kvelden- Og de vant 

med overlegne sifre også. Hanne og Marit fulgte deretter. 
 

Resultater B18-puljen 3.12.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Gro Holden Myrvold - Per Bae 15,40 68,28 

2 Hanne Sigurdsson - Marit Larsen Frydenborg 7,60 59,00 

3 Kirsten Solberg - Åste Eggen 3,30 53,89 

4 Tor Gisle Haram - Aage John Ørstad -2,00 47,59 

5 Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen -9,20 39,09 

6 Hege Wiik-Hansen - Olav Wiik-Hansen -10,40 37,62 

 

 

 



 Elisabeth og Sofie amerikanske mestere!  

Nå har vi fått amerikanske mestere i klubben også! Elisabeth og 

Sofie smalt til i Las Vegas og vant likeså godt parturneringen der 

borte. De kapret da ikke unaturlig forsiden på Bulletinen for 

turneringen. Regner med vi får høre mer når de kommer seg hjem – 

gratulerer! 

  
 

 Fortsatt god oppslutning om videregående kurs  
På den fjerde kurskvelden med Atle Hjort Larsen 27. november var det igjen mer enn tre fulle bord med 

deltakere fra både A- og B-pulja. Dette er et populært tilbud til klubbens medlemmer. 

 

 



Det er mange spørsmål og god deltakelse på kurset. Her er det Hilde Krange som lurer på om….  

 

Kveldens tema var en oppsummering av de tre foregående kurskveldene, og Atle hadde satt det hele 

sammen i et lettfattelig skjema om hvordan man svarer på åpninger i major og minor. Han sammenfattet 

prinsippene om omvendt minor, svake hopp etter minoråpninger, minisplinter, splinter og Stenberg i et godt 

verktøy som kan brukes til å repetere kunnskapen fra kurset så langt. 

 

Kveldens nye tema var X-Y NT, og Atle viste hvordan og hvorfor man bruker denne konvensjonen. 

Deltakerne fikk oppgaver å løse før konvensjonen ble forklart, og fikk så anvende kunnskapen på å re-

analysere oppgavene etter forklaringer om hvordan X-Y NT brukes, og hvordan man melder videre på begge 

hender. Og så spilte vi, og Atle gikk gjennom meldinger, spilleføring og motspill etter hver omgang med to 

spill.  

 

 
 

Tilbakemeldingen fra deltakerne er svært positiv, og KRU arbeider med planer om å følge opp disse kursene 

på nyåret. Et par av deltakerne hadde allerede forslag til nye tema de ville lære mer om! 

 

Siste kurskveld med Atle i år blir 11. desember. Tema blir da forsvar mot grandmeldinger. 

 

 Oppfriskningskveld  
En kvartett bestående av Mie, Jon, 

André og Matz har hatt noen veldig 

hyggelige oppfriskingskvelder i løpet 

av høsten. Med god starthjelp fra Ane 

kom vi omsider i gang og har fått satt 

fokus på forskjellige temaer og 

avklart flere viktige aspekter i 

praktisk spill og diskusjoner. En 

herlig kombinasjon med både alvor og 

humor. Med glimrende veiledning fra 

Marcia og Morten føler vi at vi har 

kommet flere skritt fremover mot en 

sannsynligvis strålende 

bridgekarriere. Stor takk til rekrutteringsutvalget som har vært til uvurderlig 

hjelp med tilrettelegging for oss lydhøre og lærevillige ferskinger! 

 



 Helt nye kortstokker!  
Simen har gjort en god jobb de siste ukene og skiftet ut alle gamle kortstokker. 

Så nå er det bare å se frem til den gode følelsen av splitter nye kort mellom 

hendene fremover☺ 

 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 

 



 

 Juleavslutning 17.desember 

Juleavslutningen i år blir den 17. desember kl 18.00 på Breidablikk 

Påmelding til Hilde Krange med kr. 100,- i påmeldingsavgift som 

Vippses til 

Hildes telefonnummer 918 49 455, siste frist for påmelding er 10. 

desember 

 

Påmeldingsskjemaet blir lagt ut på bridgekveldene tirsdager 

Hilsen Styret 

 

 

 Terminliste for høsten 2024 
Uke 

nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  

35 27. august 1-kvelds  

36 03. september Fadderturnering  

37 10. september 1-kvelds  

37 11. september KM lag  

38 17. september 1-kvelds Simultan 

39 24. september Mix par  

39 25. september KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 

41 08. oktober 1-kvelds  

41 09. oktober KM Lag  

42 15. oktober Klubbmesterskap  

43 22. oktober Klubbmesterskap  

43 23. oktober KM Lag  

44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 

45 05. november  Klubbmesterskap  

45 06. november KM Lag  

46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og B28 

47 19. november 1-kvelds Simultan 

47 20. november KM Lag  

48 26. november Lagturnering  

49 03. desember 2-kvelds  

49 04. desember KM Lag  

50 10. desember 2-kvelds  

51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 



 

 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 

26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


